
Č. Instituce Člen e-mail člena Zástupce člena e-mail zástupce člena

1 MPSV, řídicí orgán (předseda MV OPZ) Mgr. Martin Kučera Kučera Martin Mgr. (MPSV) 

<martin.kucera@mpsv.cz>2 MPSV, řídicí orgán (místopředseda MV OPZ) Mgr. Jiří Kinský jiri.kinsky@mpsv.cz 

3 MPSV, sekce 2 Mgr. David Pospíšil David.pospisil@mpsv.cz Ing. Linda Maršíková Linda.marsikova@mpsv.cz

4 MPSV, sekce 4 Ing. Štefan Duháň stefan.duhan@mpsv.cz JUDr. Jiří Vaňásek jiri.vanasek@mpsv.cz

5 ÚP ČR  PhDr. Kateřina Sadílková, MBA katerina.sadilkova@lb.mpsv.cz Mgr. Jan Karmazín, MPA jan.karmazin@uradprace.cz

6 MMR (řídicí orgán IROP) Ing. Rostislav Mazal Rostislav.Mazal@mmr.cz Ing. Ondřej Kubín, MBA Ondrej.Kubin@mmr.cz

7 MŠMT (řídicí orgán OP VVV) Ing. Radek Rinn radek.rinn@msmt.cz Mgr. Jitka Baťková jitka.batkova@msmt.cz

8 MPO (řídicí orgán OP PIK) JUDr. Ing. Tomáš Novotný, 

Ph.D.

novotnyt@mpo.cz Ing. Lucie  Volfová volfova@mpo.cz

9 Hl. m. Praha (řídicí orgán OP PPR ČR) RNDr. Pavla Kačabová Pavla.kacabova@praha.eu Mgr. Lenka Pachlová Lenka.pachlova@praha.eu

10 MZe (řídicí orgán OP PRV, OP Rybářství) Ing. Josef Tabery Josef.tabery@mze.cz Ing. Renáta Komiková Renata.komikova@mze.cz

11 MZdr ČR (věcný garant) PhDr. Mgr. Jan Bodnár jan.bodnar@mzcr.cz Ing. Olga Laaksonen olga.laaksonen@mzcr.cz

12 MV ČR (věcný garant) Mgr. Jiří Zmatlík jiri.zmatlik@mvcr.cz Mgr. Jana Menšíková jana.mensikova@mvcr.cz

13 Úřad vlády ČR, sekce pro lidská práva (Agentura pro sociální začleňování, věcný garant) Bc. Martin Šimáček simacek.martin@vlada.cz Mgr. Alena Zieglerová zieglerova.alena@vlada.cz

14 MMR ČR, NOK Mgr. Kateřina Neveselá katerina.nevesela@mmr.cz Ing. Šárka Fojtíková sarka.fojtikova@mmr.cz 

15 MF ČR, PCO Mgr. Petra Benáková Petra.Benakova@mfcr.cz Ing. Eva Jelínková Eva.Jelinkova@mfcr.cz 

16 Asociace krajů ČR Bc. Miloslav Čermák miloslav.cermak@kr-karlovarsky.cz Mgr. Marek Šlapal  slapal.marek@kr-jihomoravsky.cz

17 Svaz měst a obcí ČR Ing. Tomáš Macura, MBA tmacura@ostrava.cz Antonín Lízner lizner.mos@smocr.cz 

18 Národní síť Místních akčních skupin ČR Markéta Dvořáková, DiS. makykadvorak@seznam.cz Mgr. Karel Hošek ksmasok@gmail.com

19 Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských svazů Dr. Jan Zikeš  zikes@kzps.cz Bc. Vít Jásek vit.jasek@uzs.cz

20 Svaz průmyslu ČR Ing. Zdeněk Liška zdenek.liska@in-markets.cz Ing. Miloš Rathouský mrathousky@spcr.cz

21 Českomoravská konfederace odborových svazů Mgr. Dušan Martinek Martinek.dusan@cmkos.cz Ing. Lucie Studničná Studnicna.lucie@cmkos.cz

22 Asociace samostatných odborů Mgr. Irma Procházková prochazkova.irma@seznam.cz Ing. Naděžda Pikierská, CSc. pikierska.nadezda@ospzv-aso.cz

23 Rada vlády pro NNO Iva Kuchyňková iva.kuchynkova@charita.cz Jan Krupa jan_krupa@czh.salvationarmy.org

24 Rada vlády pro NNO Lenka Ouředníčková ourednickova@rubikoncentrum.cz Ing. Jitka Bednářová dds.brno@volny.cz

25 Rada vlády pro rovné příležitosti žen a mužů Mgr. Rut Kolínská rut.kolinska@materska-centra.cz Lucia Zachariášová zachariasova.lucia@vlada.cz

26 Hospodářská komora ČR Zdeněk Somr Somr-zdenek@komora.cz Roman Pommer pommer-roman@komora.cz

27 Asociace institucí vzdělávání dospělých ČR Mgr. Jana Brabcová brabcova@grafia.cz  Mgr. Erika Konupčíková reditel@aivd.cz 

28 Oživení, o. s. Mgr. Marek Zelenka, LL.M. marek.zelenka@oziveni.cz Mgr. Martin Kameník martin.kamenik@oziveni.cz

ČLENOVÉ A ZÁSTUPCI ČLENŮ MONITOROVACÍHO VÝBORU OPERAČNÍHO PROGRAMU ZAMĚSTNANOST (vč. kontaktních údajů) 
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